

Projekti nimetus	Mere Pst rekonstrueerimise projekt
Sisu ja eesmärk	Sillamäe Mee pst rekonstrueerimise ja heakorrastuse projekti koostamine. Projekteeritav ala 1,4 ha.
Ajakava	2005. jaanuar - august
Maksumus	79060 EEK
Linna osalus	79060 EEK
Saavutatud tulemused	<p>Projektiga on lahendatud põhiprojekti tasemel järgnevad küsimused ning probleemid:</p> <ul style="list-style-type: none"> - teedevõrgu kohandamine vastavalt kaasaegsele situatsioonile, teekatendite vahetamine; - parkimine Kalda tn ja Ranna tn ääres; - teostatavad raied ja uusistutused; - inventari ning väikevormide paigutus ja tüübid; - mere pst merepoolse osaga seotud tühermaa heakorrastus; - tänavavalgustus. <p>Eelprojekti (eskiisi) tasemel või soovitusena on lahendatud järgnevad küsimused ning probleemid:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mere pst-d lõpetav kolonnaad; - paviljon; - jalakäijate sild Mere pst põhjaosaga seotud alal; - sadevee äravoolu organiseerimine; - trepistikuga seotud värvilahendused; - olemasoleva inventari ja väikevormide restaureerimine.

Projekti nimetus	Merepargi puistu dendroloogiline hindamine
Sisu ja eesmärk	Sillamäe linnas asuva Merepargi puistu haljastusliku väärtuse hindamine. Maa-alal kasvatavale puistule eraldiste kaupa hinnangu ning ettepanekute ja soovitude puistu seisukorra parandamiseks saamine
Ajakava	Kevad 2005
Maksumus	40 000 EEK
Linna osalus	40 000 EEK
Saavutatud tulemused	Koostatud Sillamäe Merepargi puistu dendroloogiline hinnang (32 lk).

Projekti nimetus	Kirjandikonkurss linna arengu teemadel
Sisu ja eesmärk	Tedavustada õpilastele linna arenguvõimalusi ja –probleeme, kaasata noori osalema linnaelu küsimuste arutellu
Ajakava	2005. kevad
Maksumus	5 000 krooni
Linna osalus	5 000 krooni
Saavutatud tulemused	Osalesid õpilased kõikidest Sillamäe koolidest. Parimaid autasustati. Noorte ideid arvestati linna arengukava projekti koostamisel.

Projekti nimetus	Sillamäe lasteaedade “Rukkilill”, “Jaaniussike”, “Päikseke” ja Laste Hoolekande Asutuse “Lootus” renoveerimine
Sisu ja eesmärk	Lasteasutuste energiakulu vähendamine ja lastele nõuetekohase elukeskkonna loomine. Vahetatakse lasteasutuste aknad ja ukсед ning soojussõlmed

Ajakava	Projekti algus: 2005 suvi Projekti lõpp: 2005 sügis
Maksumus	4 766 745,80 krooni
Linna osalus	1 048 687,80 krooni
Saavutatud tulemused	Asutuste hoonetes paigaldatud plastikaknad, vahetatud välisüksed, vahetatud automaatsoojussõlmed, osaliselt renoveeritud soojussüsteem

Projekti nimetus	Mere pargi heakorrastuse tööde teostamine
Sisu ja eesmärk	Sillamäe linna territooriumil asuva Merepargi puhastamine, heakorrastamine ja kujundamine eriilmeliseks ja küllastajatele huvipakkuvaks rannapargiks
Ajakava	1.05.2005-1.11.2005
Maksumus	100 000 krooni
Linna osalus	50 000 krooni
Saavutatud tulemused	Merepargis on teostatud sanitaarraie.

Projekti nimetus	Sillamäe linnaehitusliku identiteedi säilitamine
Sisu ja eesmärk	Sillamäe linnaruumi omanäolisus säilitamise põhimõtete arutamine ja formuleerimine, elanike teavitamine arhitektuuriväärtuste osas
Ajakava	2005. september - detsember
Maksumus	35 000 krooni
Linna osalus	27 000 krooni
Saavutatud tulemused	Välja antud Sillamäe linna ruumi teabematerjal ja saadetud see elanikele tasuta